Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

средняя  общеобразовательная школа № 10

х. Новосадковский

Приказ

От 29.10.2024 г.                                                                                     № 82

Об итогах проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024– 2025 учебном году.
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 г № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников» (далее - Порядок),    Соглашением о сотрудничестве в области
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024 году между
министерством общего и профессионального  образования Ростовской области и
Образовательным Фондом «Талант и успех», методическими рекомендациями по
организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2025 год) (далее -
Методические рекомендации), на основании  приказа МО и ПО Ростовской области от
29.08.2024 № 813 «О порядке организации и проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Ростовской области в 2024-2025 учебном году,
приказом отдела образования администрации Мартыновского района Ростовской
области от 02.09.2024 № 299 в целях реализации мероприятий по выявлению,
поддержке и сопровождению одаренных детей, организованного проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказа
МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский от 03.09.2024 № 70, был проведен школьный этап
олимпиады.

 Олимпиада  в школе проводилась по 8 предметам: информатика, русский язык,

обществознание, математика, физика, география, английский язык, ОБЗР. Результаты

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету

оформлены протоколами.

 На основании полученных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Всероссий-

ской олимпиады школьников, вручить почетные грамоты на общешкольной линейке.

4. Руководителю ШМК Калининой Татьяне Владимировне проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Калининой Татьяне Владимировне направить

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для уча-

стия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________________________  Н.А. Агаркова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР  ________________      Т.В. Калинина

                                                                                                    29.10.2024

Приложение 1 к приказу от 29.10.2024

№
кла

сс
предмет

Ф.И. победите-

ля/призера

Ф.И.О учителя, под-

готовившего побе-

дителя/призера

Участие в му-

ниципальном

этапе ВСОШ

1 4

Русский

язык

Меренко Ева Колганова Л.А.

2 8 Мязина Александра Шаранова Е.В.

3 10 Рябухина Александра Винникова А.А. +

4 7

География

Нижельская Виктория Постоева С.В.

5 8 Мязина Александра Постоева С.В.

6 8 Магомадова Хеда Постоева С.В.

7 7
Английский

язык

Кузнецов Максим Калинина Т.В.

8 8 Магомедова Хадижа Калинина Т.В.

9 7

Физика

Маковей Дмитрий  Агаркова Н.А.

10 10 Рябухина Александра Агаркова Н.А. +

		2024-10-29T18:03:06+0300
	Директор МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский Агаркова Наталья Андреевна